



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 03/22/2023

Contract Number: 08-1N1304

Page 1

03/23/2023

Project ID: 0822000099

RIVERSIDE COUNTY NEAR BLYTHE FROM IMPERIAL COUNTY LINE
TO ROUTE 10

Contract Code: C

Location: 08-Riv-78-0.0/16.2

Number of Items: 34

Slurry seal, replace AC surfacing, crack treatment and traffic stripe

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 3 Total Number of Working Days: 35 Overrun/Underrun: -\$432,340.00

Number of Bidders: 3 Engineers Est: \$2,997,460.00 % Over/Under Est: -14.42%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,565,120.00	VC1300003799	VSS INTERNATIONAL, INC. 3785 CHANNEL DRIVE WEST SACRAMENTO CA 95624	CSLB# 00293727 Phone (916) 373-1500 CC PREF CLAIMED
2	\$2,648,253.00	VC0000101052	INTERMOUNTAIN SLURRY SEAL, INC. 1120 TERMINAL WAY RENO NV 89502	CSLB# 00462443 Phone (775) 358-1355 CC PREF CLAIMED
3	\$2,877,801.90	VC0000021841	PAVEMENT COATINGS CO. 10240 SAN SEVAINE WAY JURUPA VALLEY CA 91752	CSLB# 00303609 Phone (951) 934-4719 Fax (714) 826-3129 CC PREF CLAIMED

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,918.23	1,918.23
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	35.0	1,100.00	38,500.00
0003	100100	DEVELOP WATER SUPPLY	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
0004	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	21,852.50	21,852.50
0005	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	378,030.94	378,030.94
0006	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	70.0	73.37	5,135.90
0007	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	10.0	6,152.50	61,525.00
0008	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	14,012.50	14,012.50
0009	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,802.50	1,802.50
0010	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	4.0	1,070.00	4,280.00
0011	146002	CONTRACTOR-SUPPLIED BIOLOGIST (LS)	LS	LUMP SUM	48,412.32	48,412.32
0012	374207	CRACK TREATMENT	LNMI	33.0	4,922.00	162,426.00
0013	377501	SLURRY SEAL	TON	4,470.0	179.00	800,130.00
0014	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	1,220.0	492.20	600,484.00
0015	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	2,990.0	1.07	3,199.30
0016	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	2,990.0	2.68	8,013.20
0017	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	810.0	17.66	14,304.60
0018	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	150.0	14.71	2,206.50
0019	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	260.0	31.03	8,067.80
0020	820790	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)	SQFT	49.0	27.82	1,363.18
0021	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	7.0	347.75	2,434.25
0022	820890	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME	SQFT	44.0	11.77	517.88
0023	820900	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST	EA	160.0	101.65	16,264.00
0024	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	2,310.0	4.28	9,886.80

Bid Opening Date: 03/22/2023

Contract Number: 08-1N1304

Page 3

03/23/2023

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	62,600.0	0.54	33,804.00
0026	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	217,000.0	0.96	208,320.00
0027	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,300.0	2.14	2,782.00
0028	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	140.0	0.32	44.80
0029	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	224,000.0	0.32	71,680.00
0030	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	4,020.0	1.61	6,472.20
0031	847082	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST	LF	1,340.0	9.63	12,904.20
0032	847092	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 36-12)	LF	140.0	3.21	449.40
0033	872135	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS	LS	LUMP SUM	15,770.00	15,770.00
0034	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	4,126.00	4,126.00
Bid Amount:						\$2,565,120.00

Bid Opening Date: 03/22/2023

Contract Number: 08-1N1304

Page 4

03/23/2023

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third	
	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00
0002	250.00	8,750.00	1,150.00	40,250.00
0003	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
0004	30,000.00	30,000.00	16,500.00	16,500.00
0005	700,000.00	700,000.00	576,500.00	576,500.00
0006	68.50	4,795.00	85.00	5,950.00
0007	5,000.00	50,000.00	2,700.00	27,000.00
0008	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00
0009	10,000.00	10,000.00	1,500.00	1,500.00
0010	2,000.00	8,000.00	500.00	2,000.00
0011	50,000.00	50,000.00	14,000.00	14,000.00
0012	8,800.00	290,400.00	4,600.00	151,800.00
0013	75.00	335,250.00	235.00	1,050,450.00
0014	440.00	536,800.00	460.00	561,200.00
0015	1.00	2,990.00	1.05	3,139.50
0016	2.50	7,475.00	2.60	7,774.00
0017	33.00	26,730.00	17.25	13,972.50
0018	27.50	4,125.00	14.00	2,100.00
0019	58.00	15,080.00	30.00	7,800.00
0020	52.00	2,548.00	27.00	1,323.00
0021	650.00	4,550.00	335.00	2,345.00
0022	22.00	968.00	11.50	506.00
0023	190.00	30,400.00	100.00	16,000.00
0024	4.00	9,240.00	4.15	9,586.50
0025	0.50	31,300.00	0.52	32,552.00
0026	1.50	325,500.00	0.94	203,980.00
0027	2.00	2,600.00	2.10	2,730.00
0028	0.30	42.00	0.31	43.40
0029	0.30	67,200.00	0.31	69,440.00
0030	1.50	6,030.00	1.55	6,231.00
0031	9.00	12,060.00	9.25	12,395.00
0032	3.00	420.00	3.10	434.00
0033	20,000.00	20,000.00	11,500.00	11,500.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third	
	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	10,000.00	10,000.00	800.00	800.00
Bid Amount:		\$2,648,253.00		\$2,877,801.90

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021841	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 5P (21.8%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 12 (100%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 14 (100%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	TRAFFIC CONTROL SYTEM (ONYX'S SCOPE ONLY)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	CRACK TREATMENT
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING (0.40')
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5P (7.1%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 15 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 16 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 24 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021841	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN (STRIPE REMOVAL)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL SYSTEM - CAL STRIPE OPERATIONS ONLY
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING(ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 25 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 26 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 27 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 28 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 29 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021841	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCEDWET NIGHT VISIBILITY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCEDWET NIGHT VISIBILITY)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 30 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 31 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 32 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST(BROKEN 36-12)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021841	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5P (12.4%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 17 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN(0.063"- UNFRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 18 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 19 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 20 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 21 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 22 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN(0.080"- UNFRAMED)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021841	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN(0.063"-FRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN(0.080"-FRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 23 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTINGPOST
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 33 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 34 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXSITSTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101052	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (52.5%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5 (5.4%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 6 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 7 (48.6%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 17 (50%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	PORTABLE RADAR FEEDBACK SIGN
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEMS 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 1 (9%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101052	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 5 (9.7%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 15 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 24 (100%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 26 (60%)
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEMS 15, 16
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	ITEMS 24, 25 THRU 32
	CAL-STRIPE COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 5 (18%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 12 (50%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101052	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 14 (100%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	CRACK TREATMENT
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 33 (55%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 34 (8%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003799	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 15 (93.46%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 16 (93.28%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 1 (46.92%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 5 (10.85%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 24 (93.46%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 33 (69.75%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003799	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 34 (19.39%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 25 (92.59%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 26 (93.75%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 27 (93.46%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 28 (93.75%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 29 (93.75%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003799	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 30 (93.17%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 31 (93.46%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	ITEM 32 (93.46%)
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	CAL STRIPE, INC. COLTON CA	685387	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (BROKEN 36-12)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (72.07%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5 (9.77%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 17 (93.43%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003799	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 18 (93.47%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 19 (93.46%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"- UNFRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"- UNFRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 20 (93.46%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 21 (93.46%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 22 (93.46%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 23 (93.46%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003799	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-FRAMED)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	INSTALL SIGN PANEL ON EXISTING FRAME
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	INSTALL ROADSIDE SIGN PANEL ON EXISTING POST
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 5 (35.71%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 12 (93.46%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	ITEM 14 (93.46%)
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	CRACK TREATMENT
	ONYX PAVING COMPANY, INC. ANAHEIM CA	630360	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING
	SAPERE ENVIRONMENTAL LLC SAN FRANCISCO CA	N/A	ITEM 11 (21.43%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

08-1N1304
08-RIV-78-0.0/16.2
3/22/2023

PAGE S14
3/23/2023

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300003799	SAPERRE ENVIRONMENTAL LLC SAN FRANCISCO CA	N/A	CONTRACTOR-SUPPLIED BIOLOGIST (LS)